
VALAŠSKOKLOBOUCK\'MI SLlJŽJ3AMI, s. r. o. 
se sídlem Broumovská 522. Valašské Klobouky. PS( 766 01 
J Č'(): 26231771 
za::.Loupenými j~dnatek111 spok'č·nosli Romanem Pdrlljl:'rn 
na straně jedné 

a 

Ml~STEM VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
se sídlem Masarykovo nám. l 89, Valašské Klobouk1. PSČ 766 16 
I ČO: 0028461 1 
zastoupeným starostou mčsta lng. Daliborem Manišem. MP J\ 

na st ranč J ruilé 

Dnešního dne, tj. 31. 5. 2011 byl uzavřen mezi výše uvedcn:;,mi stranami tcnll) ckid:t lťk kť 

smlouvě o zajištění a třídění nclpadů a jejich odvozu takto: 

l. 

Č'lánek 1. se měni a nahrazu_; e původní ustanoverú smlouvy ve zn~ní pozJčj ších Jucbtku 
takto: 
- svoz. pkprava a zpracovád využitdných složek papir, sklo, plasty dle odsouhlasl'1téh0 

systému třídění 
- pro třídění je rozmístěno 34 stanmišť ( \'Četně ohcí Lipina, Mir0š\lv a Smolína: viz. Příhilia 

č. l, která je nedílnou soubstí tohoto dodatku), kterť \'Šak mohou být ro1.šířrny . Skutcč n ) 

počet bude potvrzen při fakturaci . 

l [. 

Člúnck II. se mění a nahrazcje púrndní ustanovení smlouvy ve znění pozděj~kh doclatk ú 
takto: 

První smluvní str:ana zajistí svozy v následt~ikích termínech a intervalech: 
Kontejnery na plasty a papí1 budou vyváženy v intervalu l x za tý-<lcn. znrny na :--klo 
v intervalu 1 x za měsíc a velkoobjemový kontejner I x za mčsíc . 

lil. 

Článek IV. se mění a nahrazuje původní ustanovení smlouvy ve znění pozdější ch dodat~ú 
takto: 
První smluvní strana si za provedené sluzby účtuje ceny dle Přílohy č. 2., která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

l · i .. . ., 
' ' 



IV. 

Sm luvní strany vzájemně prn i1lasuj í a stvrzují sv~·rni podpisy. že si tento docLnck rá<lnč 
Lvúž.ily, jeho cel)' text přečetl v o. pochopily. souhlasí s _jeho ohsahcrn a uza\'íra_ií jej o své 
s\·obodné vuli, nikoliv však , tísni za núpadně ncvýhodn:kli podmínek pro ktl;roLtkoli\ ze 
smluvních stran. 

Dodatek nabývá účinnosti k J. 2. 2011. 

Dodatek byl vypracován ve dvou vyhotovei1ích. každé s platností originálu, kdy každý· 
t'1častník obdrží po jednom vyhotovení. 

Schváleno usnesením rady m ~sta Valašské Klobouky ze dne 30. 5.2011 , čís l o 15/505/20 l l. 

\li: Valašských Kl obo ukách cl11e 31. 5. 201 l 

' 

' 

Ronrnn Pctrúj 
jednatel 

s ,, .* .. ~ .... 

1 Ó'l ) •'01(:t:SK< 

'. . ' :, ,) j i7 . ., 2· ' . "' . . 


